Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района

Российская Федерация
Республика Алтай

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
(аймака) администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /4  » t> £  2016 г. №

j o n
&Q_

с. Онгудай

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащихи урегулированию конфликта
интересов вадминистрации МО «Онгудайский район»

В связи с изменениями персонального состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интере­
сов в администрации МО «Онгудайский район»:

1. Изложить приложение № 1 постановления от 27.08.2010г. № 701 «О создании ко­
миссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муници­
пального образования «Онгудайский район» в следующей редакции:

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль­
ных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации му­

ниципального образования «Онгудайский район»

1. Ченчулаев В. О. -  первый заместитель главы района (аймака) -  председатель ко­
миссии;
2. Байдалаков Р. Н. -  заместитель главы района (аймака) -  заместитель председа­
теля комиссии;
3. Октошева В. Ю. -  управляющий делами администрации района (аймака) - секре­
тарь комиссии;
4. Ченчулаева Л. И. -  начальник БУ РА «Управление социальной поддержки насе­
ления Онгудайского района»;
5. Бабанов А. А. -  помощник главы района (аймака) -  председатель Совета трудо­
вого коллектива администрации -  член комиссии;
6. Мальцева О. А. -  главный специалист -  юрист -  член комиссии

Представитель работодателя муниципального служащего , в отношении которого
рассматривается вопрос о несоблюдении требований к служебному поведению, ре­
гулированию конфликта интересов.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

«СОСТАВ

2. Контроль за
делами администрации района (аймака).

распоряжения возложить на управляющего

Глава района (аймака) М. Г. Бабаев